Извещение о внесении изменений № 1
в Документацию по открытому запросу предложений
1.  Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), являющийся Организатором открытого запроса предложений (далее - Организатор), 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, в соответствии с п. 4.6 Положения  о закупках товаров, работ и услуг для нужд ПАО «Фортум», АО «УТСК» в редакции, действующей на момент размещения закупочной документации на Сайте Правительства РФ  и п. 2.3 Закупочной документации настоящим извещает о внесении изменений в  Документацию по открытому запросу предложений на оказание услуг по наблюдению за деформациями зданий, сооружений и фундаментов основного оборудования Няганской ГРЭС в 2020 году.:

2. Перечень отборочных критериев (таблица 14) в Приложении №1 Закупочной документации.
3. Перечень оценочных критериев (таблица 15) в Приложении №2 Закупочной документации.
Данное извещение о внесенных изменениях в Документацию по открытому запросу предложений, является неотъемлемой частью Документации по открытому запросу предложений.